
Preisliste je Kinocenter (netto) 

Werbung regional: 

10 Sekunden: 

50% Abdeckung (bis zu 150 Vorstellungen)  	 - halber Monat	 	 65 €

100% Abdeckung (bis zu  320 Vorstellungen)	 - kompletter Monat*		 85 €


20 Sekunden: 

50% Abdeckung (bis zu 150 Vorstellungen)  	 - halber Monat	 	 95 €

100% Abdeckung (bis zu  320 Vorstellungen)  	 - kompletter Monat*		 125 €


30 Sekunden: 

50% Abdeckung (bis zu 150 Vorstellungen  	 - halber Monat	 	 140€

100% Abdeckung (bis zu  320 Vorstellungen  	 - kompletter Monat*		 165€


Pro 5 Sekunden Überlänge der Spotdauer werden jeweils zusätzliche Gebühren 
berechnet (Preis auf Anfrage).


Bei gleichzeitiger Schaltung in beiden Kinos  
gewähren wir 10% Ermäßigung. 

* bei 100% Abdeckung gibt es die Werbung auf dem Flachbild-TV im Foyer im Wert von 
40€ monatlich GRATIS dazu


Werbung TV Foyer: 
Dauerschleife (bis 30 Sekunden pro Spot): 10€ / pro Woche


DCP-Erstellungskosten inkl. DolbyPegelung bei erstmaliger 
Ausstrahlung: 100€ (keine Annahme von Fremd-DCPs) 

Interesse? 
www.kinowerbung-alsfeld.de

Gültig ab 01/2025


